כמו כן, מגישה המלצות לגבי מדיניות ניהול

ההשקעות של הקבוצה ושל החברות הבנות.

ועדה לבחינת הון - דנה במבנה ההון של הקבוצה וממליצה לדירקטוריון כיצד לקבל .6
החלטות בנושא זה.

אכיפה פנימית

לשם חיזוק הציות להוראות הדין ובמסגרת יישום חוק ייעול הליכי האכיפה ברשות ניירות ערך

(תיקוני חקיקה) התשע"א 2011, הנחיות חוק הגברת האכיפה בשוק ההון (תיקוני חקיקה),

התשע"א 2011, חוזר גופים מוסדיים 2013-9-20 "ניהול סיכוני ציות בגופים מוסדיים" של

הממונה על שוק ההון, הביטוח והחיסכון במשרד האוצר, עמדת הממונה, הוראות דיני ההגבלים

העסקיים והחוק להגברת האכיפה של דיני העבודה - אימצה קבוצת הראל תכניות ציות ואכיפה

פנימית.

התוכנית מתייחסת לנושאים: דיני ניירות ערך, הוראות הממונה על שוק ההון הביטוח והחיסכון,